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貸借対照表

（単位：円）

科  目 当年度 前年度 増減

1 Ⅰ資産の部

2  １．流動資産

3 　　　現金及び預金 4,680,212 0 4,680,212

4 　　流動資産合計 4,680,212 0 4,680,212

5  ２．固定資産

6 　（１）基本財産

7 　　基本財産合計 0 0 0

8 　（２）特定資産

9 　　　投資有価証券 1,232,000,000 1,232,000,000

10      特定資産合計 1,232,000,000 0 1,232,000,000

11   （３）その他の固定資産

12 　　資産合計 1,236,680,212 0 1,236,680,212

13   

14 Ⅱ負債の部

15  １．流動負債

16        未払金 24,795 0 24,795

17 　　流動負債合計 24,795 0 24,795

18  ２．固定負債

19     負債合計 24,795 0 24,795

20 Ⅲ正味財産の部

21  １．指定正味財産 0 0 0

22      （うち基本財産への充当額） 0 0 0

23      （うち特定資産への充当額） 0 0 0

24  ２．一般正味財産 1,236,655,417 0 1,236,655,417

25      （うち特定資産への充当額） (1,232,000,000) 0 (1,232,000,000)

26 　　正味財産合計 1,236,655,417 0 1,236,655,417

27     負債および正味財産合計 1,236,680,212 0 1,236,680,212

2018年3月31日現在
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（単位：円）

科          目 当年度 前年度 増減

1 Ⅰ 一般正味財産増減の部

2  １．経常増減の部

3 （１）経常収益

4 　　　　受取利息 7 0 7

5                   経常収益計 7 0 7

6 （２）経常費用

7 　　事業費

8 　　　　印刷費 3,942 0 3,942

9 　　　　渉外費 21,600 0 21,600

10 　　事業費計 25,542 0 25,542

11 　　管理費 0

12 　　　　役員報酬 250,000 0 250,000

13 　　　　会議費 39,312 0 39,312

14 　　　　旅費交通費 781 0 781

15 　　　　通信運搬費 3,365 0 3,365

16 　　　　消耗品費 24,989 0 24,989

17 　　　　租税公課 601 0 601

19 　　管理費計 319,048 0 319,048

20 経常費用計 344,590 0 344,590

21 評価損益等調整前当期経常増減額 344,590

22 特定資産評価損益等 85,000,000

23 評価損益等計 85,000,000

24 当期経常増減額 84,655,417 0 84,655,417

25  ２．経常外増減の部

26 （１）経常外収益

27 経常外収益計 0 0 0

28 （２）経常外費用

29 経常外費用計 0 0

30 当期経常外増減額 0 0 0

31 　    　当期一般正味財産増減額 84,655,417 0 84,655,417

32 　　　　一般正味財産期首残高 1,152,000,000 0 1,152,000,000

33 　　　　一般正味財産期末残高 1,236,655,417 0 1,236,655,417

34 Ⅱ 指定正味財産増減の部

35 　　当期指定正味財産増減額 0 0 0

36      　指定正味財産期首残高 0 0 0

37      　指定正味財産期末残高 0 0 0

38 Ⅲ 正味財産期末残高 1,236,655,417 0 1,236,655,417

正味財産増減計算書
2017年12月13日から2018年3月31日まで
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(単位：円）

公益目的事業会計

公益目的事業１

1 Ⅰ 一般正味財産増減の部

2  １．経常増減の部

3 （１）経常収益

4 　　　　受取利息 7 0 7

5                   経常収益計 7 0 7

6 （２）経常費用 0

7 　　事業費 0

8 　　　　印刷費 3,942 3,942

9 　　　　渉外費 21,600 21,600

10 　　事業費計 25,542 25,542

11 　　管理費 0

12 　　　　役員報酬 250,000 250,000

13 　　　　会議費 39,312 39,312

14 　　　　旅費交通費 781 781

15 　　　　通信運搬費 3,365 3,365

16 　　　　消耗品費 24,989 24,989

17 　　　　租税公課 601 601

18 　　管理費計 0 319,048 319,048

19 経常費用計 25,542 319,048 344,590

20 評価損益等調整前当期経常増減額

21 特定資産評価損益等 85,000,000 85,000,000

22 評価損益等計 85,000,000 85,000,000

23 当期経常増減額 84,974,465 △ 319,048 84,655,417

24  ２．経常外増減の部 0

25 （１）経常外収益 0

26 経常外収益計 0 0 0

27 （２）経常外費用 0

28 経常外費用計 0 0 0

29 当期経常外増減額 0 0 0

30 　    　当期一般正味財産増減額 84,974,465 △ 319,048 84,655,417

31 　　　　一般正味財産期首残高 - - 1,152,000,000

32 　　　　一般正味財産期末残高 - - 1,236,655,417

33 Ⅱ 指定正味財産増減の部

34 　　当期指定正味財産増減額 0

35      　指定正味財産期首残高 - - 0

36      　指定正味財産期末残高 - - 0

37 Ⅲ 正味財産期末残高 - - 1,236,655,417

正味財産増減計算書（内訳表）
2017年12月13日から2018年3月31日まで

科          目 法人会計 合計
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財務諸表に対する注記

1 重要な会計方針

（1） 消費税等の会計処理

消費税等の会計処理は、税込方式によっている

（2） 有価証券の評価基準及び評価方法

満期保有目的の債券及び子会社株式等以外の有価証券

期末時点の時価によって評価を行っている。

2 特定資産の増減額及びその残高
（単位：円）

科目 前期末 当期増加額 当期減少額 当期末残高

特定資産
　投資有価証券 1,147,000,000 85,000,000 1,232,000,000

合計 1,147,000,000 85,000,000 0 1,232,000,000

3 特定資産の財源等の内訳
（単位：円）

科目 当期末残高
（うち指定正味財産
からの充当額）

（うち一般正味財
産からの充当額）

（うち負債に対応
する額）

特定資産
  投資有価証券 1,232,000,000 0 1,232,000,000 0

合計 1,232,000,000 0 1,232,000,000 0
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附属明細書
2018年3月31日現在

1 基本財産及び特定資産の明細

財務諸表に対する注記の記載事項に同じ

2 引当金の明細

該当なし
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(単位:円)

貸借対照表科目 場所・物量等 使用目的等 金額

1 (流動資産）

2 現金及び預金 現金 180,206

3 普通預金　　株式会社　東京都民銀行　 運転資金として 4,500,006

4 流動資産合計 4,680,212

5 (固定資産）

6 　　基本財産 0

7 基本財産合計 0

8 　 　特定資産

9 投資有価証券 株式会社マースエンジニアリング株式 500,000株 1,232,000,000

10 特定資産合計 1,232,000,000

11    　その他固定資産

12 0

13 その他固定資産合計 0

14 固定資産合計 1,232,000,000

15 　　　資産合計 1,236,680,212

16 (流動負債)

17 未払金 消耗品購入代金 24,795

18 流動負債合計 24,795

19 (固定負債) 0

20 0

21 固定負債合計 0

22 　　　負債合計 24,795

23 　正味財産 1,236,655,417

財 産 目 録
2018年3月31日現在
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